
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2011-03-18 
 

Nutarimas paskelbtas: Žin. 2006, Nr. 32-1133, i. k. 1061100NUTA00000276 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

N U T A R I M A S 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2004 M. VASARIO 6 D. NUTARIMO 

NR. 135 „DĖL VALSTYBĖS INSTITUCIJŲ, SAVIVALDYBIŲ IR KITŲ JURIDINIŲ 

ASMENŲ, ATSAKINGŲ UŽ EUROPOS ŽEMĖS ŪKIO ORIENTAVIMO IR GARANTIJŲ 

FONDO GARANTIJŲ SKYRIAUS PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMĄ, PASKYRIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2006 m. kovo 20 d. Nr. 276 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a:  

1. Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. vasario 6 d. nutarimą Nr. 135 „Dėl 

valstybės institucijų, savivaldybių ir kitų juridinių asmenų, atsakingų už Europos žemės ūkio 

orientavimo ir garantijų fondo Garantijų skyriaus priemonių įgyvendinimą, paskyrimo“ (Žin., 2004, 

Nr. 22-667; 2005, Nr. 133-4786): 

1.1. Išdėstyti preambulę taip: 

„Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos žemės ūkio ir kaimo plėtros įstatymu (Žin., 2002, 

Nr. 72-3009), Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 2000, Nr. 

91-2832) ir 1995 m. liepos 7 d. Komisijos reglamentu (EB) Nr. 1663/95, nustatančiu išsamias 

Tarybos reglamento (EEB) Nr. 729/70 dėl EŽŪOGF Garantijų skyriaus sąskaitų apmokėjimo 

tvarkos taikymo taisykles, taip pat siekdama užtikrinti Europos žemės ūkio orientavimo ir garantijų 

fondo Garantijų skyriaus priemonių įgyvendinimą, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a:“. 

1.2. Išdėstyti 3.1.4 punktą taip: 

„3.1.4. savivaldybes – už paraiškų ir kitų dokumentų priėmimą, registravimą, pirminį 

patikrinimą ir suvedimą į informacinę sistemą seniūnijose, seniūnijose išspausdintų paraiškų 

perdavimą Nacionalinei mokėjimo agentūrai ir informacijos teikimą paramos gavėjams;“. 
1.3. Neteko galios nuo 2011-03-18 

Punkto naikinimas: 

Nr. 287, 2011-03-02, Žin. 2011, Nr. 32-1498 (2011-03-17), i. k. 1111100NUTA00000287 

 

1.4. Išdėstyti 3.5.1 punktą taip: 

„3.5.1. savivaldybes – už paraiškų pagal priemonę „Mažiau palankios ūkininkauti vietovės ir 

vietovės su aplinkosauginiais apribojimais“ ir kitų dokumentų priėmimą, registravimą, pirminį 

patikrinimą ir suvedimą į informacinę sistemą seniūnijose, seniūnijose išspausdintų paraiškų 

perdavimą Nacionalinei mokėjimo agentūrai ir informacijos teikimą paramos gavėjams; pažymų 

apie užsiėmimą žemės ūkio veikla paskutiniuosius 10 metų išdavimą subjektams, siekiantiems gauti 

paramą pagal priemonę „Ankstyvo pasitraukimo iš prekinės žemės ūkio gamybos rėmimas“;“.  
1.5. Neteko galios nuo 2011-03-18 

Punkto naikinimas: 

Nr. 287, 2011-03-02, Žin. 2011, Nr. 32-1498 (2011-03-17), i. k. 1111100NUTA00000287 

 

1.6. Papildyti šiuo 5 punktu: 

„5. Rekomenduoti savivaldybėms šio nutarimo 3 punktu priskirtoms funkcijoms atlikti 

paskirti asmenis, turinčius aukštąjį išsilavinimą ir atitinkančius šiuos reikalavimus: 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.D34664115731
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.727E3D0C5140
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.37919A4A8C92
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.80CA64E588A1
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D0CD0966D67F
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.10AE4E66691A
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.0305C181FC48
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.0305C181FC48


 

 

2 

5.1. išmanančius Europos Sąjungos ir Lietuvos Respublikos teisės aktus, reglamentuojančius 

žemės ūkio ir kaimo plėtros sistemos funkcionavimą, taip pat Europos Sąjungos ir Lietuvos 

Respublikos teikiamos paramos žemės ūkiui ir kaimo plėtrai administravimą; 

5.2. išmanančius žemės ūkio srities specifiką; 

5.3. labai gerai mokančius dirbti kompiuteriu.“. 

2. Pavesti Nacionalinei mokėjimo agentūrai iki 2006 m. kovo 31 d. papildyti pasirašytas su 

savivaldybėmis bendradarbiavimo sutartis dėl Europos žemės ūkio orientavimo ir garantijų fondo 

Garantijų skyriaus priemonių įgyvendinimo. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Algirdas Brazauskas 

 

 

 

Žemės ūkio ministrė Kazimira Danutė Prunskienė 

 
 

 

Pakeitimai: 
 
1. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 287, 2011-03-02, Žin., 2011, Nr. 32-1498 (2011-03-17), i. k. 1111100NUTA00000287 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. vasario 6 d. nutarimo Nr. 135 "Dėl valstybės institucijų, savivaldybių ir 

kitų juridinių asmenų, atsakingų už Europos žemės ūkio orientavimo ir garantijų fondo Garantijų skyriaus priemonių 

įgyvendinimą, paskyrimo" pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.0305C181FC48

